



Matthew Clark Special Price List for LSG Members

* other products / pricing to be agreed with a Matthew Clark representative

** Matthew Clark account linked to LSG Membership is required

Category	Product Code	Product Description	Pack Size	Current Case Price	Current Bottle Price
Spirits					
	00020110	Aperol Aperitivo	70 cl x 6	£54.45	£9.08
	00022894	Archers Peach Schnapps	70 cl x 6	£60.43	£10.07
	00015396	Malibu Coconut Rum	70 cl x 6	£64.79	£10.80
	00011794	Pimm's No. 1 Cup	70 cl x 6	£65.54	£10.92
	00002228	Smirnoff Red Label Vodka	70 cl x 6	£65.90	£10.98
	00028432	Gordon's Gin	70 cl x 6	£70.56	£11.76
	00015760	Captain Morgan Spiced Gold Rum	70 cl x 6	£70.72	£11.79
	00015394	Campari	70 cl x 6	£70.86	£11.81
	00029979	The Famous Grouse	70 cl x 12	£142.16	£11.85
	00028431	Bell's Blended Scotch Whisky	70 cl x 6	£72.34	£12.06
	00010031	Absolut Original	70 cl x 6	£73.21	£12.20
	00034787	Gordon's Premium Pink Distilled Gin	70 cl x 6	£76.34	£12.72
	00039617	Gordon's Sicilian Lemon	70 cl x 6	£76.34	£12.72
	00029496	Bacardi Carta Blanca	70 cl x 6	£79.91	£13.32
	00029598	Southern Comfort	70 cl x 6	£83.37	£13.90
	00015539	Jagermeister	70 cl x 6	£84.14	£14.02
	00015769	Havana Club 3 Year Old	70 cl x 6	£85.34	£14.22
	00015527	Disaronno Amaretto	70 cl x 6	£86.10	£14.35

00015495	Tanqueray London Dry Gin	70 cl x 6	£88.61	£14.77
00015492	Bombay Sapphire	70 cl x 6	£98.71	£16.45
00016147	Jack Daniel's	70 cl x 6	£106.24	£17.71
00010562	Courvoisier VS ***	70 cl x 6	£118.26	£19.71
00015503	Hendricks Gin	70 cl x 6	£137.82	£22.97
00010270	Smirnoff Red Label Vodka	1.5 lt x 6	£138.32	£23.05
00010431	Bell's Blended Scotch Whisky	1.5 lt x 6	£157.47	£26.25

Category	Product Code	Product Description	Pack Size	Current Case Price	Current Bottle Price
Wine					
	00021969	Footsteps Shiraz, South Eastern Australia	187 ml x 12	17.13	
	00021966	Footsteps Chardonnay, South-Eastern Australia	187 ml x 12	17.13	
	00039869	Footsteps Malbec, Central Valley	187 ml x 12	17.40	
	00038917	Oliver & Greg's Zinfadel Rosé, California	187 ml x 24	29.52	
	00039932	Galanti Prosecco Rosé Extra Dry	20 cl x 24	48.76	
	00021968	Footsteps Chenin Blanc, Western Cape	187 ml x 12	16.91	
	00021967	Footsteps Rosé, California	187 ml x 12	16.86	
	00039157	Oliver & Greg's Malbec, Mendoza	187 ml x 24	33.98	
	00038914	Oliver & Greg's Cabernet Sauvignon, Central Valley	187 ml x 24	29.53	
	00050007	Galanti Prosecco Extra Dry	20 cl x 24	46.54	
	00026837	Footsteps Pinot Grigio, Veneto	187 ml x 12	18.43	
	00027343	Footsteps Merlot, Pays d'Oc	187 ml x 12	16.86	
	00021965	Footsteps Sauvignon Blanc, Central Valley	187 ml x 12	16.99	
	00038916	Oliver & Greg's Shiraz, Australia	187 ml x 24	30.55	
	00038956	Oliver & Greg's Merlot, Central Valle	187 ml x 24	29.64	
	00038918	Oliver & Greg's Pinot Grigio, Moldova	187 ml x 24	29.80	
	00038967	Oliver & Greg's Chardonnay, Australia	187 ml x 24	29.73	

00038915	Oliver & Greg's Sauvignon Blanc, Central Valley	187 ml x 24	25.84	
00034182	Panuelo Tinto Spain	75 cl x 12	46.49	3.87
00034183	Panuelo Rosado, Spain	75 cl x 12	46.49	3.87
00038920	Oliver & Greg's Cabernet Sauvignon, Central Valley	75 cl x 6	23.60	3.93
00038921	Oliver & Greg's Merlot, Central Valley	75 cl x 6	23.60	3.93
00038922	Oliver & Greg's Sauvignon Blanc, Central Valley	75 cl x 6	23.60	3.93
00034181	Panuelo Blanco, Spain	75 cl x 12	47.95	4.00
00024302	Solstice Pinot Grigio delle Venezie	75 cl x 12	51.71	4.31
00024483	Solstice Pinot Grigio Rose della Venezie	75 cl x 12	51.71	4.31
00034052	Lavender Hill White Zinfandel, California	75 cl x 12	53.78	4.48
00027216	Short Mile Bay Chardonnay, South Eastern Australia	75 cl x 6	28.18	4.70
00031624	Between Thorns Chardonnay, South Eastern Australia	75 cl x 6	28.18	4.70
00031625	Between Thorns Shiraz, South Eastern Australia	75 cl x 6	28.18	4.70
00027217	Short Mile Bay Shiraz, South Eastern Australia	75 cl x 6	28.18	4.70

Category	Product Code	Product Description	Pack Size	Current Case Price	Current Bottle Price
Sparkling & Champagne	00028312	Galanti Prosecco Extra Dry	75 cl x 6	36.54	6.09
	00039931	Galanti Prosecco Rosé Extra Dry	75 cl x 6	37.60	6.27
	00029357	Da Luca Prosecco	75 cl x 6	41.29	6.88
	00011079	Louis Dornier et Fils Brut	75 cl x 6	77.27	12.88
	00011087	Taittinger Brut Réserve, NV	75 cl x 6	150.00	25.00

Category	Product Code	Product Description	Pack Size	Current Case / Keg Price
Beer				
	00018089	Peroni Nastro Azzurro, NRB	330 ml x 24	23.16
	00021470	Peroni Nastro Azzurro, keg	50 lt x 1	142.34
	00032484	Magners Original, Keg	50 lt x 1	70.35
	00014659	Magners Original, NRB	568 ml x 12	14.12
	00026639	Corona, NRB	330 ml x 24	22.24
	00040050	Stella Artois, Keg	10 gal x 1	86.00
	00039155	Budweiser 4.5%, Keg	50 lt x 1	88.82
	00035635	Budweiser NRB	330 ml x 24	20.32
	00018201	Becks Vier, keg	50 lt x 1	87.66
	00035353	Magners Dark fruits, Keg	50 lt x 1	99.52
	00028030	WKD Original Blue, NRB	275 ml x 24	22.98
	00014566	Guinness Draught	11 gal x 1	128.42

Category	Product Code	Product Description	Pack Size	Current Case Price
Soft Drinks				
	00028482	Pepsi Cola, post-mix	7 lt x 1	£48.07
	00028481	Diet Pepsi post-mix	7 lt x 1	£37.39
	00020859	Coca Cola, post-mix	7 lt x 1	£61.65
	00020860	Coke Diet, post-mix	7 lt x 1	£50.43
	00023850	Fever Tree Tonic Water, NRB	200 ml x 24	£13.23
	00023848	Fever Tree Light Tonic, NRB	200 ml x 24	£12.32